Une question?: c.janssens@e-ndc.org

Liste des Manuels Scolaires

4eme Générale de Transition
Année scolaire 2024 - 2025

Néerlandais

Réf.
Intitulé Commentaire Editeur ISBN Prix Type int.
Tornado 4 - Livre de I'éleve Pelckmans 978-90-289-7969-7 24,50€ Achat 656
Ressources - Néerlandais Utilisé en 4éme et 5éme Pelckmans 978-90-289-9962-6 18,50 € Achat 664
Sciences
Réf.
Intitulé Commentaire Editeur ISBN Prix Type int.
Experts Biologie 4 - sciences de base - Uniguement sciences de Plantyn 978-2-8010-5754-4 14,60 € Achat 705
nouvelle version base 3h
Experts Chimie 4 - sciences de base - Uniquement sciences de Plantyn 978-2-8010-5752-0 14,60 € Achat 706
nouvelle version base 3h
Physique 4éme Sciences de base et De Boeck 978-2-8041-9854-1 28,20 € Prét 710
sciences option
Histoire
Réf.
Intitulé Commentaire Editeur ISBN Prix Type int.
Construire I'Histoire 4éme - Manuel Erasme 978-2-87438-483-7 39,40 € Prét 556
Construire I'Histoire 6eme - Dossier Utilisé en 3eme,4eme, Erasme 978-2-8743-8614-5 8,70€ Achat 452
d'apprentissage 5éme et 6eme
Mathématiques 4h/semaine
Réf.
Intitulé Commentaire Editeur ISBN Prix Type int.
Racine math - Livre-cahier Van In 978-94-647-0668-0 29,90 € Achat 727
Option grec
Réf.
Intitulé Commentaire Editeur ISBN Prix Type int.

Vocabulaire grec de base Utilisé en 3éme, 4éme et 5eme Byl S. 978-2-8041-5855-2 21,90€ Prét 677



Option latin

Intitulé Commentaire

Dictionnaire Gaffiot de poche Latin-  Utilisé en 3eme,4éme, 5eéme

Francais et 6eme

Option anglais 4H

Intitulé Commentaire

New-Headway - 5th edition - pre-intermediate
student's book

Casiers

Intitulé Commentaire

Casier 4eme année

Divers

Intitulé Commentaire
Cadenas

T-shirt de gymnastique - Taille S

T-shirt de gymnastique - Taille M

T-shirt de gymnastique - Taille L

T-shirt de gymnastique - Taille XL

Editeur

Hachette

Editeur

Oxford

Editeur

NDC

Editeur
NDC
NDC
NDC
NDC

NDC

ISBN

978-2-0116-7940-6

ISBN

978-0-19-452769-9

ISBN

00000000000000000

ISBN

00000000000000000

00000000000000000

00000000000000000

00000000000000000

00000000000000000

Prix

14,45 €

Prix

35,00 €

Prix

30,00 €

Prix

10,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

6,00 €

Type

Prét

Type

Prét

Type

Achat

Type
Achat
Achat
Achat
Achat

Achat

Réf.
int.

724

Réf.
int.

709

Réf.
int.

563

Réf.
int.

565

566

567

568

569



