Liste des Manuels Scolaires 4ème Générale de Transition

Année scolaire 2024 - 2025

Néerlandais

Intitulé	Commentaire	Éditeur	ISBN	Prix	Туре	Réf. int.
Tornado 4 - Livre de l'élève		Pelckmans	978-90-289-7969-7	24,50 €	Achat	656
Ressources - Néerlandais	Utilisé en 4ème et 5ème	Pelckmans	978-90-289-9962-6	18,50 €	Achat	664

Sciences

Intitulé	Commentaire	Éditeur	ISBN	Prix	Туре	Réf. int.
Experts Biologie 4 - sciences de base - nouvelle version	Uniquement sciences de base 3h	Plantyn	978-2-8010-5754-4	14,60 €	Achat	705
Experts Chimie 4 - sciences de base - nouvelle version	Uniquement sciences de base 3h	Plantyn	978-2-8010-5752-0	14,60 €	Achat	706
Physique 4ème	Sciences de base et sciences option	De Boeck	978-2-8041-9854-1	28,20 €	Prêt	710

Histoire

Intitulé	Commentaire	Éditeur	ISBN	Prix	Туре	Réf. int.
Construire l'Histoire 4ème - Manuel		Erasme	978-2-87438-483-7	39,40 €	Prêt	556
Construire l'Histoire 6ème - Dossier d'apprentissage	Utilisé en 3ème,4ème, 5ème et 6ème	Erasme	978-2-8743-8614-5	8,70 €	Achat	452

Mathématiques 4h/semaine

Intitulé	Commentaire	Éditeur	ISBN	Prix	Туре	Réf. int.
Racine math - Livre-cahier		Van In	978-94-647-0668-0	29,90 €	Achat	727

Option grec

Intitulé	Commentaire	Éditeur	ISBN	Prix	Туре	Réf. int.
Vocabulaire grec de base	Utilisé en 3ème, 4ème et 5ème	Byl S.	978-2-8041-5855-2	21,90€	Prêt	677

Option latin

Intitulé	Commentaire	Éditeur	ISBN	Prix	Туре	Réf. int.
Dictionnaire Gaffiot de poche Latin- Français	Utilisé en 3ème,4ème, 5ème et 6ème	Hachette	978-2-0116-7940-6	14,45 €	Prêt	724

Option anglais 4H

Intitulé	Commentaire	Éditeur	ISBN	Prix	Туре	Réf. int.
New-Headway - 5th edition - pre-intermediate student's book		Oxford	978-0-19-452769-9	35,00€	Prêt	709

Casiers

Intitulé	Commentaire	Éditeur	ISBN	Prix	Туре	Réf. int.
Casier 4ème année		NDC	000000000000000000	30,00€	Achat	563

Divers

Intitulé	Commentaire	Éditeur	ISBN	Prix	Туре	Réf. int.
Cadenas		NDC	00000000000000000	10,00€	Achat	565
T-shirt de gymnastique - Taille S		NDC	00000000000000000	6,00 €	Achat	566
T-shirt de gymnastique - Taille M		NDC	00000000000000000	6,00 €	Achat	567
T-shirt de gymnastique - Taille L		NDC	00000000000000000	6,00 €	Achat	568
T-shirt de gymnastique - Taille XL		NDC	00000000000000000	6,00 €	Achat	569